



ZUTZ

DER FRISCHE WEGEN



www.edeka-zutz.de

Unsere aktuellen Angebote finden Sie nur noch auf unserem
Whats-App Kanal,
im Newsletter unter
edeka-zutz.de
und als gedruckte Printbeilage
bei uns im Markt.



BACHACKERWEG 187 | 45772 MARL

TELEFON: 02365 / 69 96 878

MO - SA: 7:00 - 21:00 UHR

DÜMMERWEG 242 | 45772 MARL-DREWER

TELEFON: 02365 / 92 45 975 | GETRÄNKEMARKT: 02365 / 92 46 854

MO - SA: 7:00 - 21:00 UHR

Echt NRW
Deutschland
HIMBEEREN
rot, Klasse I,
125 g Schale
(1 kg = € 11.92)

1.49

Frische HÄHNCHEN-SCHENKEL
mit Rückenstück,
Handels-
klasse A,
je 100 g

statt 0.49¹
0.29
-40%

WOCHENANFANGS KNÜLLER
Mo. 17.08. - Mi. 19.08.

SCHINKEN-FLEISCHWURST
im Ring,
je 100 g

0.99

SCHWEINE-NACKENSTEAKS
versch. mariniert,
je 100 g

0.77

**Zwei Wege,
ein Genuss.**

Italien -
Apulien / Sizilien
DOPPIO PASSO
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 6.65)

**Alkoholfrei
genießen.**

Auch alkoholfrei

statt 7.99¹
4.99
-37%

DELVERDE CLASSICA PASTA
versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 1.58) auch
Delverde Classica
Integrale Pasta
versch. Sorten
500 g Beutel
im Angebot

statt 1.89¹
0.79
-58%

STORCK TOFFIFEE
versch. Sorten,
je 125 g Packung
(1 kg = € 8.88)

statt 1.49¹
1.11
-25%

Wagner Steinofen
THUNFISCH

statt 3.49¹
1.99
-42%

ORIGINAL WAGNER STEINOFENPIZZA
oder **FLAMMKUCHEN**
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 300 g - 380 g Packung
(1 kg = ab € 5.24)
ab 3 Stück: € 1.66
(1 kg = ab € 4.37)

AB 3 STÜCK
statt 3.49¹
1.66
-52%

HARRY 1688
400 g Packung,
DINKEL SAATEN
450 g Packung oder
HARRY SAMMY'S DINKEL TOAST
500 g Packung (1 kg = € ab 3.78)
je

1.89

1) Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Hähnchenschenkel € 0.35, Wagner € 1.79, Delverde € 0.88

2) Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

Werden Sie Teil unseres Teams!

Zur Verstärkung unseres Teams in unseren modernen
Lebensmittelmärkten in Marl stellen wir in Teil- und Vollzeit ein:

Qualifizierte, erfahrene und selbstständig arbeitende (gerne auch Quereinsteiger)

Fachverkäufer (m/w/d)

für die Fleisch-, Wurst- und Käseabteilung, in Vollzeit / Teilzeit

Verkäufer (m/w/d) für den Getränkemarkt, in Teilzeit

Kassierer (m/w/d) in Teilzeit

Reinigungskraft (m/w/d) auf MiniJob-Basis

Schriftliche Bewerbung an:

Edeka Markt · Dümmerweg 242 · 45772 Marl · Bachackerweg 187 · 45772 Marl / edeka-zutz@web.de

Bei gewünschter Rücksendung der Bewerbungsunterlagen bitte einen frankierten Umschlag beifügen.

Jetzt
bewerben!



www.instagram.com/
edekazutz



www.facebook.com/
edeka.zutz /



www.whatsapp.com/
channel/
0029VazRpitF0bldwq1XsCG2V

34. Woche, gültig vom 17.08.2026 – 22.08.2026

MARCEL ZUTZ, BACHACKERWEG 187, 45772 MARL, MARION ZUTZ, DÜMMERWEG 242, 45772 MARL-DREWER
Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druckfehler keine Haftung. Alle Artikel ohne Deko.

*UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

Bitte entschuldigen Sie, wenn Artikel auf Grund unvorhergesehener Nachfrage dennoch im Einzelfall am ersten Angebotstag ausverkauft sein sollten.

Wir ♥ Lebensmittel.



RASTING

SPARERIBS

fertig gewürzt und gegart,
je 100 g

TIERWOHL PLUS

Haltungs-
form
3
Frischlufftstall
haltungform.de

1.11

RASTING

**BACON
CHEESE BOMB**

gefüllt mit Hackfleisch
und Käse,
je 100 g

TIERWOHL PLUS

Haltungs-
form
3
Frischlufftstall
haltungform.de

1.59

RASTING

**HACK-
BÄLLCHEN-
SPIESS**

mariniert, je 100 g

TIERWOHL PLUS

Haltungs-
form
3
Frischlufftstall
haltungform.de

1.59

GRILLRIPPEN

vom Schwein, versch. mariniert,
je 100 g

TIERWOHL
2
Stall + Platz
haltungform.de

0.59

**Ran an
den Grill!**

Frische
LUMMERKOTELETTS
zart und mager,
je 1 kg

TIERWOHL PLUS

Haltungs-
form
3
Frischlufftstall
haltungform.de

6.99

Frische
STIELKOTELETTS
das schnelle Pfannengericht,
je 1 kg

TIERWOHL PLUS

Haltungs-
form
3
Frischlufftstall
haltungform.de

6.49

PUTENSTEAKS
mariniert,
je 100 g

1.59

Frische
BRATWURST

grob-, feingekörnt oder
mit Chili, das schnelle
Pfannengericht,
je 1 kg

TIERWOHL PLUS

Haltungs-
form
3
Frischlufftstall
haltungform.de

6.99

RASTING

**SPIESS-
BRATEN**

vom Schweinenacken,
gefüllt mit Zwiebeln,
je 1 kg

TIERWOHL PLUS

Haltungs-
form
3
Frischlufftstall
haltungform.de

9.99

Ab 500 g
gibt es einen
Rasting
BBQ Doppelspieß
aus Edelstahl
gratis* dazu!
* Nur solange der
Vorrat reicht.

TIERWOHL PLUS

Haltungs-
form
3
Frischlufftstall
haltungform.de

SCHWEINERÜCKEN
ohne Knochen, je 500 g
(1 kg = € 9.98)

500 g

4.99

**SÜDAMERIKANISCHES
RUMPSTEAK**

zart gereifte Spitzenqualität,
je 100 g

Beste
Qualität
aus Süd-
amerika

3.99

Frischer
SCHWEINEBRATEN
oder
SCHWEINEROLLBRATEN

aus der saftigen Schulter,
je 1 kg

TIERWOHL
2
Stall + Platz
haltungform.de

5.99

Zarter
RINDERSCHMORBRATEN oder
RINDERSAUERBRATEN
NACH HAUSFRAUENART

deutsches
Jungbullenfleisch,
je 1 kg

15.90

Frische
HÄHNCHEN

ideal für den Backofen
oder Grill, Handelsklasse A,
je 1 kg

5.55

Frisches
HÄHNCHENINNENFILET

für den kalorienbewussten
Genuss, Handelsklasse A,
je 100 g

0.99

RASTING

**HÄHNCHEN-
MINUTENSCHNITZEL**

pikant mariniert,
aus dem Hähnchenbrustfilet,
400 g Packung (1 kg = € 11.23)

TIERWOHL
2
Stall + Platz
haltungform.de

4.49

TORTELLINI

mit Bolognese- oder
Sahnesauce,
je 400 g Schale
(1 kg = € 9.98)

3.99

**RINDER- oder
SAUERBRATEN-
GULASCH**

in Sauce,
je 550 g Schlauch
(1 kg = € 12.71)

6.99

**FRISCHE
AUS NRW.**

Echte NRW
Regional

Haltungs-
form
3
Frischlufftstall
haltungform.de

TIERWOHL PLUS

**SCHWEINE-
GESCHNETZELTES**
Gyros Art, gewürzt,
zum Braten, 800 g XXL Packung
(1 kg = € 8.74)

statt 8.79'
6.99
-20%

**SCHWEINE-
MINUTENRÜCKENSTEAKS**

zum Braten, 400 g Packung
(1 kg = € 9.98)

Bestes vom
Schwein
Minutenrückens Steak
je 400g
statt 4.49'
3.99
-11%

BRATWURSTSCHNECKEN

frische grobe Bratwurst,
vom Schwein,
3 Stück = 300 g Packung
(1 kg = € 9.97)

Bestes vom
Schwein
Bratwurstschnecken
je 300g
statt 3.79'
2.99
-21%

SCHWEINEGULASCH

aus dem Schweineschinken
geschnitten, zum Braten,
500 g Packung
(1 kg = € 8.98)

Bestes vom
Schwein
Schweinegulasch
je 500g
statt 4.99'
4.49
-10%

Feinster italienischer
**SALAMI-
AUFSCHNITT**
je 100 g



2.79

best
bietet

WIENER WÜSTCHEN
20 x 50 g = 1 kg Packung



6.79

RASTING

METTENDEN
aromatisch geräuchert,
je 5 Stück à 80 g =
400 g + 1 gratis
(1 kg = € 12.50)

*Ideal für
den Eintopf!*

5 Stück

**+1
gratis**

5.00



Echt NRW
ROSTBRATWURST
oder
**KÄSE
RÖSTWIEBEL
BRATWURST**

je 5 x 100 g = 500 g Packung
(1 kg = € 10.00)



statt 5.99'

5.00
-16%



SALAMI
versch. Sorten,
je 80 g Packung
(1 kg = € 18.63)



statt 1.99'

1.49
-25%



**GEFLÜGEL-
MORTADELLA**
natur, mit Paprika
oder Grillgemüse,
je 100 g Packung
(1 kg = € 12.90)



1.29



BÄRCHEN WURST
Mortadella,
Geflügelmortadella oder Salami,
je 90 g Packung
(1 kg = € 16.56)



1.49



BÄRCHEN STREICH
125 g Becher
(1 kg = € 11.92)
auch Bärchen Geflügel-Streich
im Angebot



1.49

**Immer DIENSTAGS
an unserer
Bedienungstheke:**

FRIKADELLEN
nach Hausfrauen-Art



**Immer
DONNERSTAGS
an unserer
Bedienungstheke:**

**Hausgemachter
LEBER-
KÄSE**





LIEBE AUF DEM KURZEN FELDWEG.

EDEKA Regional – die größte regionale Vielfalt aus NRW.



Bio
Deutschland
BIO-EISBERGSALAT
Klasse II, Stück

1.79



Deutschland
SPEISE-KARTOFFELN
festkochend,
vorwiegend festkochend
oder mehligkochend,
je 2 kg Netz
(1 kg = € 1.00)

1.99



Deutschland
BUND-MÖHREN
Klasse I, Bund



unverpackt

1.49



Bio
Deutschland
BIO-BASILIKUM
13 cm Topf

1.29



Bio
Deutschland
BIO-STAUDEN-SELLERIE
Klasse II, Stück

unverpackt

1.79



Deutschland
SPEISE-ZWIEBELN
Klasse I, 1 kg Beutel

1.11



Deutschland
KOHLRABI
Klasse I, Stück

unverpackt

0.55



Deutschland
BROMBEEREN
oder
HEIDELBEEREN
Klasse I,
je 125 g Schale
(1 kg = € 15.92)

1.99



Deutschland
ZUCCHINI
grün, Klasse I, 1 kg

unverpackt

1.00



Deutschland
BROKKOLI
Klasse I,
400 g Stück
(1 kg = € 3.23)

1.29



OUTSPAN

Südafrika
ZITRONEN
Klasse I,
500 g Netz
(1 kg = € 2.22)



1.11

BIO

Peru
BIO-AVOCADOS
„Hass“, Klasse II, Stück



unverpackt

1.29

EDEKA Bio

Rumänien
KULTUR-HEIDELBEEREN
Klasse II,
125 g Packung
(1 kg = € 15.92)



1.99

KNÜLLER der Woche:



Italien
TAFELTRAUBEN MIX
kernlos, Klasse I,
500 g Schale
(1 kg = € 3.98)

1.99



SweeTango

Deutschland
TAFELÄPFEL
„SweeTango Minneiska“,
Klasse I, 1 kg Schale

1.99



JUMBO KIWI JUMBO GENUSS



Neuseeland
KIWIS
GOLD oder GREEN
„Jumbo“, Klasse I,
je Stück

Große Früchte

unverpackt

1.00



Senegal
MANGO
„READY-TO-EAT“,
Klasse I, Stück

unverpackt

2.99



GRILL-GEMÜSEMISCHUNG
Klassisch oder
Champignons & Gemüse,
je 400 g Schale
(1 kg = € 7.48)

2.99

MILRAM SCHNITTKÄSE
versch. Sorten und Fettstufen,
je 100 g am Stück

statt 1.79'
1.11
-37%



**CAMBOZOLA
CLASSIC oder ROUGETTE**
deutscher Weichkäse,
70% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

statt 2.59'
1.99
-23%

APPENZELER
schweizer Hartkäse,
mild-würzig,
48% Fett i. Tr.,
je 100 g
am Stück



statt 2.69'
1.99
-26%

GWITTERCHÄS oder **POTZBLITZ**
schweizer Hartkäse, 55% / 58% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück



statt 3.49'
2.49
-28%

SCHÖNAUER LIEBLING
versch. Sorten, deutscher Schnittkäse,
50% Fett i. Tr., je 100 g am Stück



1.99

**MIRÉE
FRISCHKÄSE**
versch. Sorten und Fettstufen,
je 150 g / 135 g Becher
(1 kg = € 7.40 / € 8.22)



statt 1.89'
1.11
-41%

**BERGÄDER
BAVARIA BLU** oder **ALMZEIT**
versch. Sorten, 51% Fett i. Tr.,
je 150 g Packung (1 kg = € 9.93)



statt 1.99'
1.49
-25%

**Löffel für Löffel
pure Power.**



**KÖRNIGER
FRISCHKÄSE**
20% Fett,
200 g Becher
(1 kg = € 4.95)

statt 1.49'
0.99
-16%



GOUDA JUNG
in Scheiben,
48% Fett i. Tr.,
250 g Packung
(1 kg = € 6.36)

**15
Extra°Punkte³
= € 0.15**
PAYBACK

statt 1.89'
1.59
-15%



**VEGANER
AUFschnitt**
versch. Sorten,
je 80 g / 70 g
Packung (1 kg =
€ 16.13 / € 18.43)

1.29

**MILRAM
FRÜHLINGS- oder GEWÜRZQUARK**
versch. Sorten,
je 185 g Becher
(1 kg = € 5.35)



statt 1.49'
0.99
-33%



KAFFEE-DRINK
Latte Macchiato oder
Espresso Macchiato,
je 330 ml Flasche
(1 l = € 3.00)
zzgl. € 0.25 Pfand

0.99



**BÄRENMARKE
FRISCHER oder
HALTBARER
EISKAFFEE**
versch. Sorten,
je 1 l Packung
auch Bärenmarke
Haltbarer Kakao
im Angebot

statt 1.99'
1.49
-25%



**SCHWARZ-
WALDMILCH
FRISCHE
MILCH**
versch. Sorten und
Fettstufen,
je 1 l Packung

statt 1.99'
1.59
-20%

-15%⁵
auf 1 kg Gut&Günstig
Naturjoghurt oder
Griechischer Joghurt.

⁵Gültig vom 17.08.-22.08.2026
auf 1 kg Gut&Günstig Naturjoghurt
oder Griechischer Joghurt.
Preisschilder vor Ort beachten.
Änderungen vorbehalten.

**20
Extra°Punkte³
= € 0.20**
PAYBACK



**APOSTELS
ZAZIKI**
200 g Becher
(1 kg = € 5.55)

statt 1.39'
1.11
-20%



**RAMA
CREMEFINE**
versch. Sorten
und Fettstufen,
je 250 ml / 200 ml
Flasche / Becher
(1 l = € 3.96 / € 4.95)

statt 1.49'
0.99
-33%

Genuss zum Löffeln.

EHRMANN ALMIGHURT
versch. Sorten,
je 150 g / 140 g Becher
(1 kg = € 2.33 / € 2.50)

statt 0.89'
0.35
-60%

**MIT APP¹
statt 0.89'**

0.29
-67%
(1 kg =
€ 1.93 / € 2.07)



**MÜLLER
JOGHURT MIT DER
ECKE**
versch. Sorten,
je 113 g - 150 g Becher
(1 kg = ab € 2.20)

statt 0.89'
0.33
-62%



EDEKA Herzstücke

HIGH PROTEIN WRAPS
8 Stück = 320 g Packung
(1 kg = € 4.03)

statt 1.79'
1.29
-27%

PROTEINDRINK
Vanille oder Schoko,
je 330 ml Flasche
(1 l = € 3.00)
zzgl. € 0.25 Pfand

statt 1.29'
0.99
-23%

YFOOD TRINKMAHLZEIT
versch. Sorten,
je 500 ml Flasche
(1 l = € 6.58)
zzgl. € 0.25 Pfand

MIT APP¹
statt 3.99'
2.79
-30%

statt 3.99'
3.29
-17%

(1 l = € 5.58)

ALPRO HAFER- oder SOYADRIK
versch. Sorten,
je 1 l Packung

MIT APP¹
statt 2.49'
1.29
-48%

statt 2.49'
1.49
-40%

EDEKA Herzstücke

HUMMUS
Getrocknete Tomate,
175 g Schale
(1 kg = € 7.37)

statt 1.99'
1.29
-35%

EHRMANN MILK TWIST
versch. Sorten,
je 400 ml Flasche
(1 l = € 2.78)
zzgl. € 0.25 Pfand

statt 1.49'
1.11
-25%

100% pflanzlich, ohne Palmöl.

BECEL PRO ACTIV
40% Fett,
225 g Becher
(1 kg = € 11.07)

statt 3.29'
2.49
-24%

(1 l = € 17.11 / € 12.46)

KNACK & BACK SONNTAGS-BRÖTCHEN oder CROISSANTS
und weitere Sorten, zum Aufbacken,
je 240 g - 400 g Dose (1 kg = ab € 4.23)

MIT APP¹
statt 2.49'
1.49
-40%

statt 2.49'
1.69
-32%

(1 kg = ab € 3.73)

LANGNESE CREMISSIMO
versch. Sorten,
je 750 ml - 1300 ml Becher
(1 l = ab € 1.38)

statt 3.99'
1.79
-55%

CREMISSIMO ERDBEER JOGHURT

statt 4.99'
1.00
-37%

LANGNESE MAGNUM
versch. Sorten,
je 204 ml / 280 ml Becher / Packung
(1 l = € 19.56 / € 14.25)

MIT APP¹
statt 4.99'
3.49
-30%

statt 4.99'
3.99
-20%

DAIM, NUII, MILKA, TOBLERONE, LOTUS BISCOFF oder OREO EIS
versch. Sorten,
je 200 ml - 440 ml Multipackung
(1 l = ab € 5.20)

MIT APP¹
statt 3.99'
1.99
-50%

statt 3.99'
2.29
-42%

(1 l = ab € 4.52)

COPPENRATH & WIESE LUST AUF VEGAN
tiefgefroren, Donauwellen-Torte,
440 g Packung (1 kg = € 7.93)
Preis ohne App: € 4.99
(1 kg = € 11.34)

MIT APP¹
statt 4.99'
3.49
-30%

MCCAIN FRITES
tiefgefroren,
versch. Sorten,
je 500 g - 600 g Beutel (1 kg = ab € 2.65)

MIT APP¹
statt 2.79'
1.39
-50%

statt 2.79'
1.59
-43%

(1 kg = ab € 2.32)

EDEKA Herzstücke

HIGH PROTEIN READY MEAL
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 400 g Packung (1 kg = € 6.23)

statt 3.49'
2.49
-28%

FROSTA FISCHSPEZIALITÄTEN
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 240 g - 450 g Packung
(1 kg = ab € 7.40)

50 Extra²Punkte³
= € 0.50

statt 4.49'
3.33
-20%

ALLE INFOS IN DER EDEKA APP.

RTL+ JETZT DAUERHAFT GÜNSTIGER STREAMEN!*

2,99€
statt 5,99€

*Mit der EDEKA App für min. 25€ einkaufen und bis zu 2 Gratismonate RTL+ Basic im Wert von je 5,99€ von RTL sichern. Anschließend kostet das RTL+ Basic Paket ab 1€ monatlichem App-Mindesteinkaufswert monatlich nur 2,99€ (= 50% Rabatt). Voraussetzung für den Rabatt ist, dass dieser Mindesteinkaufswert monatlich mit der EDEKA App erreicht wird („Challenge“). Nur in teilnehmenden Märkten, nur in der EDEKA App mit Registrierung möglich. Die Aktion ist nicht mit anderen Angeboten kombinierbar, nicht übertragbar und nicht in bar auszahlbar. Weitere Informationen in der EDEKA App oder unter [edeka.de/rtl-plus](https://www.edeka.de/rtl-plus)

MAGGI RAVIOLI
versch. Sorten,
je 800 g Dose
(1 kg = € 2.49)

statt 2.99'
1.99
-33%

MAGGI FIX
versch. Sorten,
je 26 g - 70 g Beutel
(1 kg = ab € 7.00)
auch Maggi Food
Travel Würzpasten und
Herzensküche 85 g
im Angebot

statt 1.09'
0.49
-55%

YUM YUM INSTANTNUDELN
versch. Sorten, je 60 g Packung
(1 kg = € 8.17)

statt 0.69'
0.49
-28%

30 Extra*Punkte³
= € 0.30

REIS-FIT REIS
versch. Sorten,
je 250 g Beutel
(1 kg = € 6.36)

statt 1.89'
1.59
-15%

BERTOLLI OLIVENÖL
versch. Sorten,
je 500 ml Flasche
(1 l = € 11.98)

Mediterraner Geschmack.

statt 7.99'
5.99
-25%

MIT APP²
statt 7.99'
5.49
-31%
(1 l = € 10.98)

SAUPIQUET THUNFISCH
versch. Sorten,
je 185 g Dose / 140 g Abtropfg.
(1 kg = € 17.79)

statt 2.99'
2.49
-16%

BONDUELLE GEMÜSEKONSERVEN
versch. Sorten, je 300 g - 400 g Dose /
225 g - 285 g Abtropfg. (1 kg = ab € 2.78)

statt 1.79'
1.11
-37%

BÖKLUNDER ECHTE LAND-BOCKWURST oder **GUTFRIED GEFÜGEL-BOCKWURST**
je 6 Stück = 345 g Glas /
180 g Abtropfg.
(1 kg = € 11.06)

statt 2.49'
1.99
-20%

LÖWENSENF
versch. Sorten,
je 250 ml Glas
(1 l = € 5.16)

statt 1.89'
1.29
-31%

BAMBUS-SPROSSEN
in Streifen,
330 g Glas /
180 g Abtropfg.
(1 kg = € 2.17)

statt 0.49'
0.39
-20%

KIDNEYBOHNEN
dunkelrot,
400 g Dose /
255 g Abtropfg.
(1 kg = € 2.31)

statt 0.69'
0.59
-14%

DEVELEY SAUCEN
versch. Sorten,
je 250 ml Flasche
(1 l = € 5.16)

statt 1.79'
1.29
-27%

ALNATURA WEIZENMEHL
Type 405 / 1050,
je 1 kg Packung

statt 1.39'
1.19
-14%

GOLDEN TOAST
versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 2.98)

statt 1.89'
1.49
-21%

BURGER DAS LANDKNÄCKE
versch. Sorten,
je 250 g Packung
(1 kg = € 5.16)

statt 1.69'
1.29
-23%

IBIS PANE DI NAPOLI
230 g Packung
(1 kg = € 9.65)

statt 2.49'
2.22
-10%

-20%⁵
auf das gesamte Thomy-Sortiment.

5 Gültig vom 17.08.-22.08.2026 auf das gesamte Thomy-Sortiment. Preisschilder vor Ort beachten. Änderungen vorbehalten.

FRISCHHALTEFOLIE
Aromaschützend und
selbsthaftend. Länge: 75 m.

statt 1.10'
0.99
-10%

Aroma
bewahren -
Gerüche
vermeiden!

Payback

Für Neuanmelder¹
+250 Extra*P

Doppel Sammel Sommer
Jetzt den ganzen August doppelt *Punkte.

Jetzt lospunkten!

¹ 250 Extra Punkte für PAYBACK Neuanmeldungen vom 31.07. bis 31.08.2026 bei Auswahl der EDEKA Karte und anschließender Transaktion bei EDEKA mit PAYBACK Karte im Aktionszeitraum. Punktegutschrift innerhalb von sechs Wochen.

EDEKA

2FACH*P auf den Einkauf!²

THOMY
LES SAUCES HOLLANDAISE
LES SAUCES LOLLANDAISE
REINES SONNENBLUMENÖL

2 Coupon aufheben und für bis zu 31 Einkäufe an der Kasse vorlegen. Bei mehreren gleichartigen Coupons gilt der Coupon mit den größten Vorteilen. Print-Coupons haben bei Vorlage Vorrang vor eCoupons. Nicht kombinierbar mit Coupons identischer Aktionen oder PAYBACK Aktionen zum beworbenen Angebot. Gültig ab 2 € Mindestumsatz. Bei Missbrauch werden Punkte zurück-erstattet.

Von der Begünstigten ausgenommen: Buch- und Presseerzeugnisse, Gutscheine, Leergut, Lotto & Toto, Prisenkörbe, Pfand, Post, Pre- und Anfangsrechnung, Tabakwaren, Tankstellenservice, Telefon- und Guthabekarten sowie Waren unserer Konzeptionslinie. Nur gültig in teilnehmenden EDEKA Märkten.

Gültig vom 31.07. bis 31.08.2026

PAPIER COUPON ODER E-COUPON NUTZEN

PAYBACK

(901000886391411)

DALLMAYR CLASSIC oder
CLASSIC MILD
gemahlener
Bohnenkaffee,
vakuumverpackt,
je 500 g
Packung
(1 kg = € 13.98)

statt 8.99'
6.99
-22%



DALLMAYR HOME BARISTA
CAFFÈ CREMA
Dolce oder
Forte,
je 1 kg
Beutel

statt 18.49'
12.99
-29%



NESCAFÉ CLASSIC
oder
CLASSIC MILD
je 200 g Glas
(1 kg = € 34.95)

Aufgießen,
umrühren und
genießen.



statt 8.99'
6.99
-22%



FAIRTRADE
Café
INTENCION
Aromatico,
gemahlen,
500 g
Packung
(1 kg =
€ 19.98)

150
Extra*Punkte³
= € 1.50
PAYBACK

9.99

200
Extra*Punkte³
= € 2.00
PAYBACK

SEGAFREDO
INTERMEZZO
KAFFEE
ganze Bohne,
1 kg Packung



statt 19.99'
16.99
-15%

(1 kg = ab € 14.89)
MIT APP²
statt 6.99'
3.99
-42%



NUTELLA
450 g Glas
(1 kg =
€ 7.76)

statt 3.99'
3.49
-12%

statt 6.99'
4.29
-38%

JACOBS TASSIMO
versch. Sorten, je 8, 16 oder
21 Stück = 104 g - 268 g Beutel
(1 kg = ab € 16.01)



statt 7.99'
5.99
-25%

GEFRIERGETROCKNETE
ERDBEEREN oder
HIMBEEREN
100% Frucht, ohne Zuckerzusatz,
je 100 g Beutel
(1 kg =
€ 79.90)



statt 9.99'
7.99
-20%

KAFFEEWEISSER
250 g Becher
(1 kg = € 5.96)

30
Extra*Punkte³
= € 0.30
PAYBACK

1.49



60
Extra*Punkte³
= € 0.60
PAYBACK

statt 4.49'
3.99
-11%

D'ARBO NATURREIN
KONFITÜRE EXTRA
oder
PASSIERT
versch. Sorten,
je 450 g Glas
(1 kg = € 6.64)



statt 4.29'
2.99
-30%



40
Extra*Punkte³
= € 0.40
PAYBACK

2.49

KITKAT, LION, SMARTIES oder
NUTS
versch. Sorten, je 4 / 5 Stück =
136 g - 166 g Packung
(1 kg = ab € 11.99)



statt 3.19'
1.99
-37%



MILKA
SCHOKOLADE
versch. Sorten,
je 250 g - 300 g Tafel
(1 kg = ab € 10.97)

statt 4.99'
3.29
-34%



YOGURETTE oder
KINDER SCHOKOLADE
je 4 x 100 g = 400 g Packung
(1 kg = € 11.98)

statt 5.49'
4.79
-12%



HARIBO MINIS
versch. Sorten,
je 220 g -
250 g
Beutel
(1 kg =
ab € 7.96)

statt 2.49'
1.99
-20%



20
Extra*Punkte³
= € 0.20
PAYBACK

FRISIA CRUNCHY
UFONAUTEN
Frucht oder
Bubblegum,
je 36 g Beutel
(1 kg = € 35.83)

1.29



FUNNY-FRISCH
OFEN CHIPS oder
INTENSE CHIPS
versch. Sorten,
je 125 g / 110 g
Beutel (1 kg =
€ 10.32 /
€ 11.73)

statt 1.99'
1.29
-35%

LORENZ CRUNCHIPS
versch. Sorten,
je 150 g / 130 g Beutel
(1 kg = € 7.40 /
€ 8.54)



statt 1.99'
1.11
-44%



KNOPPERS
GOODIES
180 g Beutel
(1 kg = € 12.33)

statt 2.49'
2.22
-10%



40
Extra*Punkte³
= € 0.40
PAYBACK

SCHULTE
BISKUITZUNGEN
mit Zartbitter-
schokolade,
200 g Beutel
(1 kg = € 13.45)

statt 2.99'
2.69
-10%



ÜLTJE
ERDNÜSSE
versch. Sorten,
je 180 g /
150 g Dose
(1 kg = € 11.06 /
€ 13.27)

statt 2.49'
1.99
-20%



LORENZ
NIC NACS
versch. Sorten,
je 110 g Beutel
(1 kg = € 10.09)

statt 1.99'
1.11
-44%

Zwei Wege, ein Genuss.

Voller Genuss,
ganz ohne* Alkohol.

Entdecke unsere
alkoholfreien
Cocktails.



Italien
MIONETTO
PROSECCO oder
ORANGE SPRITZ
APERITIVO
alkoholfrei,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 8,65)
auch mit Alkohol
im Angebot

statt 9,99'
6.49
-35%

RAMAZZOTTI
ARANCIA 0,0%
alkoholfrei,
0,7 l Flasche
(1 l = € 14,27)
auch versch. Sorten
Ramazzotti mit Alkohol
15% - 38% Vol. im Angebot

statt 13,99'
9.99
-28%

MIONETTO
APERITIVO
alkoholfrei,
0,5 l Flasche
(1 l = € 12,98)
auch mit Alkohol
11% Vol. im Angebot

statt 9,99'
6.49
-35%

*In alkoholfreien Varianten kann der
Alkoholgehalt >0,5% Vol. betragen.
Bitte das Etikett beachten.

MARTINI
VIBRANTE
alkoholfrei,
<0,5% Vol.,
0,75 l Flasche
(1 l = € 10,65)
auch versch. Sorten
Martini
mit Alkohol
14,5% Vol. im Angebot

statt 10,99'
7.99
-27%

MIT APP¹
statt 10,99'
6.99
-36%

LILLET BLANC 0%
alkoholfrei,
0,75 l Flasche
(1 l = € 14,65)
auch Blanc oder
Rosé mit Alkohol
17% Vol.
im Angebot

statt 16,49'
10.99
-33%

MIT APP¹
statt 16,49'
9.99
-39%

LIGHT LIVE 0,0%
ALKOHOLFREI
versch. Sorten,
je 0,75 l
Flasche
(1 l = € 3,72)
auch Faber
Sekt im
Angebot



statt 3,79'
2.79
-26%

VESCOVINO
alkoholfrei,
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 1,99)
auch mit Alkohol
im Angebot



statt 1,79'
1.49
-16%

ITAROL
APERITIVO ROSA
alkoholfrei,
<0,5% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 5,70)
auch mit Alkohol
14% Vol. im Angebot



statt 4,99'
3.99
-20%

Spanien
BARAHONDA
LESS IS COOL
alkoholfrei,
0,75 l Flasche
(1 l = € 6,65)
auch Barahonda
Carro und Rioja
Vega mit Alkohol
im Angebot



statt 5,99'
4.99
-16%

TANQUERAY 0,0%
alkoholfrei,
0,7 l Flasche
(1 l = € 22,84)
auch versch. Sorten
Tanqueray mit
Alkohol 43,1% /
41,3% Vol.
im Angebot



statt 21,99'
15.99
-27%

DIPLOMATICO
RESERVA EXCLUSIVA
PREMIUM RUM
40% Vol., 0,7 l Flasche
(1 l = € 42,84)



statt 39,99'
29.99
-25%

TULLAMORE
D.E.W.
Irish Whiskey oder
Café Honey,
40% / 35% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 19,99)



statt 18,99'
13.99
-26%

JEVER FUN
alkoholfrei,
versch. Sorten,
je Packung = 6 x 0,33 l
(1 l = € 2,27)
zzgl. € 0,48 Pfand
auch Jever Pilsener
mit Alkohol im Angebot



statt 5,29'
4.49
-15%

OSBORNE
VETERANO
oder 103
30% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 14,27)



statt 12,99'
9.99
-23%

AXE DUSCHGEL
versch. Sorten,
je 250 ml Flasche
(1 l = € 9.96)

MIT APP²
statt 2.99'
2.29
-23%
(1 l = € 9.16)

statt 2.99'
2.49
-16%

GLISS SHAMPOO
oder
SPÜLUNG
versch. Sorten,
je 250 ml /
200 ml Flasche
(1 l = € 9.96 /
€ 12.45)

statt 2.99'
2.49
-16%

NIVEA DEOSPRAY
versch. Sorten,
je 150 ml Dose
(1 l = € 16.60)

statt 2.99'
2.49
-16%

ODOL-MED3 ZAHNCREME
versch. Sorten,
je 75 ml Tube
(1 l = € 30.53)

statt 2.99'
2.29

PALMOLIVE FLÜSSIGSEIFE
versch. Sorten,
je 300 ml Spender
(1 l = € 4.30)

statt 1.49'
1.29
-13%

HAKLE TOILETTPAPIER
Klassisch, 3-lagig, 8 x 150 Blatt Packung

statt 3.79'
2.99
-21%

TEMPO TASCHENTÜCHER
versch. Sorten, z. B. 30 x 10 Stück,
je Packung

statt 3.85'
2.99
-22%

Entfernt bis zu 99,9% der Bakterien.

WC-ENTE TOTAL AKTIV GEL
versch. Sorten,
je 750 ml Flasche
(1 l = € 2.52)

1.89

Biozid-
produkte vorsichtig
verwenden.
Vor Gebrauch stets
Etikett und Produkt-
information lesen.

FROSCH WEICHPÜLER
versch. Sorten,
je 40 WA Flasche
(1 WA =
€ 0.04)

20
Extra*Punkte³
= € 0.20
PAYBACK

statt 1.99'
1.79
-10%

**FROSCH ESSIG- oder
NEUTRAL-
REINIGER**
je 1 l Flasche

20
Extra*Punkte³
= € 0.20
PAYBACK

statt 1.99'
1.79
-10%

VISS REINIGER
versch. Sorten,
je 750 ml Sprühflasche
(1 l = € 2.65)

statt 2.49'
1.99
-20%

WC FRISCH SELBST AKTIV
versch. Sorten,
je 50 g Packung
(1 kg = € 39.30)

statt 2.29'
1.99
-13%

**TRAGEGRIF-
MÜLLBEUTEL**
„Bad und Kosmetik“: 37 Stück,
je 10 Liter oder 40 Stück,
je 5 Liter. „Reißfest und Dicht“: 20 Stück,
je 20 Liter oder 15 Stück,
je 35 Liter.

statt 2.59'
0.99
-61%

**1,50€
SOFORT-RABATT**
beim Kauf von 2x Persil 16/20 WL*

PERSIL WASCHMITTEL
versch. Sorten,
je 10 WA - 20 WA
Packung / Flasche
(1 WA = ab € 0.25)

statt 6.75'
4.99
-26%

*Gilt für den gleichzeitigen Kauf von 2x Persil 16/20 WL. Coupon an der Kasse vorlegen.
1 Coupon pro Kauf einlösbar. Keine Barauszahlung möglich. Nur in teilnehmenden Märkten innerhalb Deutschlands.
Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar. Vervielfältigung und Veröffentlichungen sind nicht gestattet. Gültig vom 17.08.-22.08.2026

-15%⁵
auf das gesamte
**EDEKA Bio
Baby-Food-Sortiment.**

⁵Gültig vom 17.08.-22.08.2026
auf das gesamte EDEKA Bio Baby-Food-Sortiment.
Preisschilder vor Ort beachten.
Änderungen vorbehalten.

**VITAKRAFT HUNDE-
SNACKS**
versch. Sorten,
je 80 g Beutel
(1 kg = € 23.63)

MIT APP²
statt 2.29'
1.69
-26%

statt 2.29'
1.89
-17%

(1 kg = € 21.13)

**15 € -
150 €**

fashioncheque[®]

hunkemöller | zalando
name it | VERO MODA
JACK & JONES | PIECES
ONLY VILA | RITUALS...

**750
Extra*Punkte³
= € 7.50**
PAYBACK

Die Extra*Punkte gelten ab einem
Gutscheinwert von mind. 50 €

WOCHENEND

KNÜLLER

Do. 20.08. - Sa. 22.08.



Zarte
KALBSKOTELETTS
etwas für Kenner,
ideal für Pfanne oder Grill,
je 100 g

2.77



ohne Deko



Niederlande
PAPRIKA
rot, Klasse I,
500 g Packung
(1 kg = € 2.22)

1.11



ROSTBRATWURST
oder
BRATWURST
FEIN ZERKLEINERT
je 10 Stück =
1 kg Packung

statt 10.99'

8.88
-19%



MIT APP

statt 10.99'

7.77
-29%



LANDLIEBE
BUTTER oder
DIE STREICHZARTE
82% / 75% Fett,
je 250 g
Packung / Becher
(1 kg = € 4.44)

statt 2.49'

1.11
-55%



MIT APP

statt 2.49'

0.99
-60%

(1 kg = € 3.96)



REGINA
HAUSHALTS-
TÜCHER
mit Herzen,
4 x 43 Blatt Packung

statt 2.99'

1.99
-33%



LANDLIEBE
LANDKÄSE
in Scheiben,
Butterkäse oder
Maasdamer,
45% Fett i. Tr.,
je 150 g Packung
(1 kg = € 10.60)

statt 2.59'

1.59
-38%



MÜLLER
MILCHREIS
versch. Sorten,
je 200 g / 180 g Becher
(1 kg = € 1.75 / € 1.94)

statt 0.99'

0.35
-64%

ADELHOLZENER
MINERALWASSER
versch. Sorten,
je Packung = 6 x 1 l
(1 l = € 0.42)
zzgl. € 1.50 Pfand

statt 4.74'

2.50
-47%



Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Adelholzener € 1.49, Landliebe Landkäse € 4.14, Landliebe Butter € 1.29

Großes Sparen zum Wochenende. Do. 20.08. - Sa. 22.08.

FUZE TEA
versch. Sorten,
je 1,25 l Flasche
(1 l = € 1,03)
zzgl. € 0,25 Pfand

NUR
MIT DER
EDEKA
APP²

statt 1,69'
1,29
-23%

**1 FLASCHE
FUZE TEA
GRATIS DAZU**
BEIM KAUF VON
FÜNF FLASCHE
FUZE TEA



COCA-COLA, FANTA, SPRITE
und weitere Sorten, teilweise koffeinhaltig,
je 0,33 l / 0,5 l Dose (1 l = € 2,39 / € 1,58)
zzgl. € 0,25 Pfand
je 6 Dosen: € 3,90
(1 l = € 1,97 / € 1,30)
zzgl. € 1,50 Pfand

statt 0,99'
0,79
-20%

6 DOSEN
statt 5,76'
3,90
-32%

EDEKA
Herzstücke



MIT APP²
statt 2,29'
1,29
-43%

**SAFT,
NEKTAR
oder
FRUCHT-
SAFT-
GETRÄNK**
versch. Sorten,
je 1 l Flasche
zzgl. € 0,25
Pfand

statt 2,29'
1,49
-34%

**EFFECT
ENERGY DRINK**
versch. Sorten,
taurin- und koffeinhaltig,
je 0,33 l Dose
(1 l = € 2,09)
zzgl. € 0,25
Pfand



statt 1,09'
0,69
-36%



**VILSA
BIO-
MINERALWASSER**
versch. Sorten,
je Kasten =
12 x 0,7 l Glas
(1 l = € 0,59)
zzgl. € 3,30 Pfand

Glasflaschen
statt 6,49'
4,99
-23%

**COCA-COLA,
FANTA, SPRITE**
und weitere Sorten,
teilweise koffeinhaltig,
je 2 l Flasche
(1 l = € 0,70)
zzgl. € 0,25 Pfand

statt 2,19'
1,39
-36%

**RHEINFELS QUELLE
MINERALWASSER**
versch. Sorten, je Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0,46) zzgl. € 3,30 Pfand



statt 6,99'
5,49
-21%

EDEKA
Herzstücke

**JAKOBUS
MINERALWASSER**
naturell oder
medium,
je Packung =
6 x 1,5 l
(1 l = € 0,33)
zzgl. € 1,50
Pfand



statt 4,14'
2,99
-27%

**GÖSSER
NATURREADLER,
NATURREADLER 0,0%
oder
GRAPEFRUIT**
je 0,5 l Dose
(1 l = € 1,98)
zzgl. € 0,25
Pfand



statt 1,19'
0,99
-16%

**ASTRA
URTYP oder
RAKETE**
je 0,5 l / 0,33 l Dose
(1 l = € 1,58 / € 2,39)
zzgl. € 0,25
Pfand



statt 0,99'
0,79
-20%

WARSTEINER PILSENER
je Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1,20 / € 1,51)
zzgl. € 3,10 / € 3,42
Pfand



statt 17,99'
11,99
-33%



**FRANZISKANER
WEISSBIER**
Packung = 6 x 0,33 l
(1 l = € 2,52)
zzgl. € 0,48
Pfand



statt 5,79'
4,99
-13%

BECK'S PILS
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1,20)
zzgl. € 3,10 Pfand



statt 19,99'
11,99
-40%

**ERDINGER
WEISSBIER**
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1,50)
zzgl. € 3,10 Pfand

statt 21,49'
14,99
-30%

MIT APP²
statt 21,49'
13,99
-34%
(1 l = € 1,40)